
 

 

 

Zarządzenie Nr 1378/24 

Burmistrza  Parczewa 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

w  sprawie  powołania komisji do likwidacji dokumentów aplikacyjnych 

złożonych przez kandydatów, w związku z przeprowadzonymi naborami na 

wolne stanowiska urzędnicze do Urzędu Miejskiego w Parczewie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz § 35 ust. 1 pkt 2 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Parczewie stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 1078/23 Burmistrza Parczewa z dnia 15 marca 2023 r., zmienionego 

zarządzeniem nr 1233/23 z dnia 9 października 2023 r., zmienionego zarządzeniem 

Nr 1294/23 z dnia 20 grudnia 2023 r,. w związku z § 1 pkt 4 zarządzenia Nr 766/18 

Burmistrza Parczewa z dnia 18 kwietnia 2018 r. w sprawie przechowywania  

i niszczenia dokumentów aplikacyjnych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do likwidacji dokumentów aplikacyjnych złożonych przez 

kandydatów, w związku z przeprowadzonymi naborami na wolne stanowiska 

urzędnicze: Podinspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania 

przestrzennego oraz Podinspektor ds. ochrony przyrody w Urzędzie Miejskim  

w Parczewie w składzie: 

1. Michał Bożym – Zastępca Burmistrza Parczewa – Przewodniczący Komisji; 

2. Agnieszka Hawryluk – Sekretarz gminy – Członek Komisji; 

3. Mirosław Bujan – Inspektor ds. gospodarczych i socjalnych, prowadzący 

archiwum zakładowe  –  Członek Komisji. 

   

§ 2 

Zadaniem komisji jest:  

1. Dokonanie likwidacji dokumentacji, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji z wyszczególnieniem: 

a) daty zniszczenia, 

b) rodzaju dokumentacji, 

c) przyczyny zniszczenia. 

3. Przedłożenie protokołu z likwidacji Burmistrzowi Parczewa, celem zatwierdzenia. 

 



   

 

 § 3 

Komisja wykona swoje prace do dnia 5 kwietnia 2024 r. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.  

 

           § 5 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Parczewa 
       Paweł Kędracki 

 


